UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2020 DAN 2019

PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

(Dalam Rupiah)

Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

1.02
1.02.02
1.02.02.01

Kesehatan
BLUD RSUD Cilacap
BLUD RSUD Cilacap (SKPD)

URAIAN

2020

2019

EKUITAS AWAL
SURPLUS/DEFISIT-LO

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR:

Koreksi Nilai Persediaan
Selisih Revaluasi Aset Tetap

Koreksi ekuitas lainnya

KEWAJIBAN UNTUK DIKONSOLIDASIKAN

EKUITAS AKHIR

176.840.975.374,47
(7.348.921.054,00)

0,00

0,00
7.820.468.059,00
43.686.952.013,00
220.999.474.392,47

162.164.636.458,46
(35.448.594.824,99)

0,00

0,00
(3.489.930.781,00)
53.614.864.522,00
176.840.975.374,47

Cilacap, 31 Desember 2020
PENGGUNA ANGGARAN

dr. PRAMESTI GRIANA DEWI, M.Kes., M.Si.
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